
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1413,1552004-w-sprawie-szczegolowych-zasad-i-t
rybu-przyznawania-nagrody-rocznej-osobo.html
03.05.2024, 20:09

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

155/2004 w sprawie szczegółowych zasad i trybu
przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym
niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru
wniosku o przyznanie nagrody rocznej.

 

 

 

Zarządzenie Nr 155/2004

 

Prezydenta Miasta Radomia

 

z dnia 14 maja 2004r.

 

 



 

w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom
kierującym niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody
rocznej.

 

 

 

 

 

Na podstawie art.10 ust.8 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. Nr 26,
poz.306 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje :

 

 

 

§ 1

 

 

 

Nagroda roczna może być przyznana osobom uprawnionym o których mowa w art.2
pkt.1 - 4 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi



podmiotami prawnymi (Dz.U.Nr 26, poz.306 z późniejszymi zmianami) w zależności od
osiągniętych wyników finansowych lub stopnia realizacji innych zadań nałożonych lub
wynikających ze statutów danych jednostek oraganizacyjnych, dla których Prezydent
Miasta Radomia jest organem założycielskim lub organem właściwym do
reprezentowania Gminy Miasta Radomia albo nadzoruje lub utworzył dany podmiot.

 

 

 

§ 2

 

 

 

Wysokość nagrody rocznej przyznanej osobom uprawnionym nie może przekroczyć dwu
krotności ich przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku poprzedzającym
przyznanie nagrody.

 

 

 

§ 3

 

 



 

Nagroda roczna może być przyznana uprawnionemu, który pełnił funkcję przez cały rok
obrotowy i w tym okresie rażąco nie naruszył swoich obowiązków pracowniczych , nie
rozwiązano z nim umowy o pracę z jego winy lub nie rozwiązano umowy o zarządzanie
albo nie odwołano go z funkcji lub ze stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę do
rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia.

 

§ 4

 

 

 

Nagroda roczna może zostać przyznana po dokonaniu przez właściwy organ oceny
wyników działalności uprawnionego za rok obrotowy.

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

§ 5

 

 

 

Nagroda roczna może być przyznana na podstawie umotywowanego wniosku rady
nadzorczej lub innego statutowego organu nadzorującego dany podmiot prawny.

 

 

 

§ 6

 

 

 

Organ uprawniony do wnioskowania o przyznanie nagrody rocznej składa wniosek w
terminie trzech miesięcy od dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego podmiotu za
rok obrotowy lub sprawozdania z wykonania planu finansowego podmiotu za rok
obrotowy.



 

 

 

§ 7

 

 

 

Wzór wniosku rady nadzorczej lub innego właściwego organu o przyznanie nagrody
rocznej stanowi Załącznik do zarządzenia.

 

 

 

§ 8

 

 

 

Traci moc Uchwała Nr 288a/2001 Zarządu Miasta Radomia z dnia 8 maja 2001r. w
sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym
niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej.



 

 

 

§ 9

 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta Radomia.

 

 

 

§ 10

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik

 



 

 

do Zarządzenia Nr ....... / 2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia...................... 2004 r. w
sprawie: szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym
niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej

 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ROCZNEJ

 

 

 

................................................, dnia .................

 

( miejscowość ) ( data )

 

 

 

 



 

.......................................... ....................................

 

.......................................... ....................................

 

( firma ( nazwa ) i siedziba podmiotu ( adresat wniosku)

 

wnioskującego ) ( adresat wniosku )

 

 

 

1. Imię ( imiona ) i nazwisko uprawnionego ..................................................

 

 

 

2. Stanowisko zajmowane przez uprawnionego wraz z zakresem pełnionych
obowiązków: .............................................................................................................

 



 

 

3. Datarozpoczęcia pracy w podmiocie
..................................................................................................................................4. Data
powierzenia zajmowanego stanowiska

 

.................................................................................................................................

 

5. Wysokość wynagrodzenia uprawnionego

 

...................................................................................

 

 

 

6. Proponowana wysokość nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem jej wysokości
..............................................................................................................................................
......................................................................................................................7. Przesłanki
przyznania nagrody rocznej wraz z uzasadnieniem ......................
..............................................................................................................................................
......................................................................................................................

 

8. Opis wpływu wypłaty nagrody rocznej na sytuację finansową podmiotu



..............................................................................................................................................

......................................................................................................................

 

9. Załączniki do wniosku:

 

 

 

- uchwała właściwego organu, w szczególności Rady Nadzorczej w sprawie przyznania
uprawnionemu nagrody rocznej.

 

 

 

 

 

............................................

 

( podpis wnioskodawcy )

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pliki do pobrania
155-2004.doc
Zarządzenie Nr 155/2004 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 14 maja 2004r. w sprawie
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi
podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej.
doc, 35 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

https://bip.radom.pl/download/69/2097/155-2004.doc


Nr 4695/2014 w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania
nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi oraz
wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej.

Metadane

Data publikacji : 19.05.2004
Data modyfikacji : 30.01.2014
Obowiązuje od : 19.05.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Sekretarz Miasta Włodzimierz Dłużewski

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Osoba modyfikująca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1413,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

